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عبدالله گل:دوران جدیدی برای حل مسئله قره باغ کوهستانی آغازشده است

وی تاکید کرد تمام سران کشورهای قفقاز در مناسبتهای مختلف بر تمایل خود به حل مسائل این منطقه تاکید می کنند

و این تحول امیدوار کننده ای است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : عبدالله گل رییس جمهور ترکیه گفت : دوران جدیدی در تلاشها برای حل مسئله قره باغ کوهستانی آغاز شده است.

روزنامه زمان چاپ ترکیه در گزارشی در شماره دیروز خود در اینترنت نوشت : الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان در چارچوب سفر رسمی به ترکیه با عبدالله گل رییس جمهور

ترکیه دیدار کرد.

در این دیدار مسائل منطقه به ویژه مسئله قره باغ کوهستانی و پیشنهاد ترکیه برای تشکیل پیمان ثبات و همکاری قفقاز بررسی شد.

سفر علی اف به آنکارا در حالی صورت میگیرد که وی و سرژ سرکیسیان رییس جمهور ارمنستان اخیرا در مسکو با میانجیگری رییس جمهور روسیه تعهد نامه ای را درباره خودداری

از توسل به زور برای حل مسئله قره باغ کوهستانی امضاء کردند.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان برای نخستین بار از سال 1994 میلادی که میان دو کشور آتش بس برقرار شد متن مشترکی را امضاء کردند.

عبدالله گل رییس جمهور ترکیه در دیدار دیروز با الهام علی اف بر حمایت آنکارا از این اقدام وی تاکید کرد.

رییس جمهور ترکیه در ماه سپتامبر به ارمنستان سفر کرد و درباره مسئله قره باغ نیز با همتای ارمنی خود گفتگو کرد.

رییس جمهور ترکیه تاکید کرد ، ما رویارویی شجاعانه و مشترک را با مسائل منطقه قفقاز آغاز کردیم.

وی تاکید کرد تمام سران کشورهای قفقاز در مناسبتهای مختلف بر تمایل خود به حل مسائل این منطقه تاکید می کنند و این تحول امیدوار کننده ای است.

رییس جمهور ترکیه همکاری را در منطقه قفقاز به نفع تمام مردم این منطقه دانست. رییس جمهور ترکیه با بیان اینکه تمام کشورهای منطقه میتوانند در طرح هایی که سه کشور

ترکیه ، گرجستان و جمهوری آذربایجان در زمینه انرژی و حمل و نقل اجرا خواهند کرد مشارکت کنند ، بار دیگر پیام مثبتی برای ارمنستان فرستاد.

الهام علی اف از تلاشهای ترکیه برای حل عادلانه مسئله قره باغ کوهستانی قدردانی کرد.

اظهارات وی در این باره بیانگر حمایت باکو از روندی ارزیابی شد که با سفر ماه سپتامبر عبدالله گل رییس جمهور ترکیه به ایروان آغاز شده است.

الهام علی اف با اشاره به مذاکراتی که در مسکو با رییس جمهور ارمنستان صورت داده است ، گفت : ما خواستار حفظ تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان ، خروج ارامنه از مناطق

اشغال شده جمهوری آذربایجان و فراهم شدن زمینه بازگشت جنگ زدگان جمهوری آذربایجان به مناطقی که در آن زندگی می کردند ، هستیم.

در گفتگوهای دیروز عبدالله گل و علی اف در آنکارا ، توسعه همکاریهای دو کشور در بخش انرژی نیز مورد بررسی قرار گرفت.
پایان پیام.
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